
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
PREŞEDINTE 

 
HOTĂRÂREA nr. 20  
din 16 februarie 2021 

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului judeţean în Consiliul de administraţie al 
Centrului de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj 

 
Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară; 
Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 2218 din  10.02.2021 al Preşedintelui Consiliului Judeţean 
Sălaj; 
- raportul de specialitate nr. 2219 din 10.02.2021 al Direcţiei juridice şi administraţie 
locală; 
- art. 8 din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Centrului de Cultură şi Artă al 
Judeţului Sălaj aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 10 din 22 ianuarie 
2016; 
- prevederile art. 173 alin.(1) lit.f) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare. 
În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art. 1. Numirea reprezentanţilor Consiliului judeţean în Consiliul de administraţie al 
Centrului de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj, după cum urmează: 

- domnul BEREK ȘTEFAN, consilier judeţean; 
- domnul MONI SANDOR, consilier judeţean; 
- domnul CRIȘAN MARIAN DĂNUȚ, consilier judeţean; 
- domnul CHENDE IOAN, consilier judeţean; 
- doamna  SOUCA VALENTINA-LUCIA, consilier judeţean. 

           Art. 2. Cu data prezentei, îşi încetează aplicabilitatea Hotărârile Consiliului Judeţean 
Sălaj nr. 101 din 15 iulie 2016. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează persoanele nominalizate la art. 1. 
  Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -  Direcţia juridică şi administraţie locală;  
 -  Centrul de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj. 
 -  persoanele nominalizate la art.1; 
 
 PREŞEDINTE,                                                        Contrasemnează: 

                                                           SECRETARUL GENERAL AL  JUDEŢULUI,                 
 Dinu Iancu - Sălăjanu                                                

                      Cosmin-Radu Vlaicu 


